LEI COMPLEMENTAR N.º 064 DE 15 DE JULHO DE 2019

Revoga em seu inteiro teor a Lei Complementar N.º

020/2007, de 13 de agosto de 2007.

  A Câmara Municipal de Tocantins, por seus representantes legais aprovou e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica revogada a Lei Complementar N.º 020/2007, de 13 de agosto de 2007,

que trata da Criação de Cargos na Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Tocantins

e contém outras providências.

Art. 2º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de Tocantins, em 15 de julho de 2019.

IEDER WASHINGTON DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal